Spare parts list - Ersatzteilliste -
Liste de pièces de rechange -
Lista de piezas de recambio -
Elenco dei parti di ricambio -
Reservdelskatalog - Varaosaluettelo
M2CA 280 - 400
 Steel Motors - Drehstrommotoren mit Stahl-Gehäuse -
Moteur careasse acier - Motores en acero  - Motori in accaciaio -

Poltal
Napaluku
Type designation
Typenbezeichnung
Typbeteckning
Lajimerkki
Qty per motor
Stück per Motor
Antal per motor
Kpl per moottori
Weight
Gewicht
Vikt
Paino    kg
280 2… ZW122/4 1
315 2… ZW142/4 1
355 2…
2…
W142/4
ZW162/4*
1
1
3
(301)
400 2… ZW142/4*
ZW162/4
1
1
280 2… V28L5 1 18
315 2
4…
V31L7
V31L5
1
1
26
29
355 2
4…
V35L/H323551   (V35L7 ***)
V35L5
1
1
45
43
12
(IM 1001)
400 2
4…
3GZF213740-15  (V40L3 **)
V40L1
1
1
45
43
280 2… V28L73 1 38
315 2
4…
V31L77
V31L75
1
1
52
51
355 2
4…
V35L/H324197  (V35L77 ***)
V35L75
1
1
88
86
12
(IM 3001)

Poltal
Napaluku
Typenbezeichnung
Typbeteckning
Lajimerkki
Stück per Motor
Antal per motor
Kpl per moottori
Gewicht
Vikt
Paino    kg
280 2… HX56LJ3 1 0.8
315 2
4…
HX56LJ3
HX35LJ1
1
1
0.8
1.7
355 2
4…
HX56LJ3           (HX35LJ1 ***)
HX35LJ3
1
1
1.7
1.7
20
400 2
4…
3GZF243240-7   (HX35LJ1 **)
HX35LJ3
1
1
1.7
1.7
280 2
4…
EBKL6316/C4
EBKL6316/C3
1
1
3.6
3.6
315 2
4…
EBKL6316/C4
EBKL6316/C3
1
1
3.6
3.6
355 2
4…
EBKL6316/C4  (EBKL6319M/C4 ***)
EBKL6319/C3
1
1
5.6
3.8
24
400 2
4…
EBKL6317/C4  (EBKL6319M/C4 **)
EBKL6319/C3
1
1
5.6
3.8
280MB 4… HX56RX1 1
315L 4… HX63RX/H419041 1
355 4… HX35RX1 1

Poltal
Napaluku
Type designation
Typenbezeichnung
Typbeteckning
Lajimerkki
Qty per motor
Stück per Motor
Antal per motor
Kpl per moottori
Weight
Gewicht
Vikt
Paino    kg
280 2… FFTN-R1/2 1
315 2… FFTN-R3/4 1
40
(IM 1001)
355 2… FFTN-R1/2     (FFTN-R3/4 **) 1
280 2… YJSFS80 1
315 2
4…
YJSFS80
YJSFS95
1
1
355 2
4…
YJSFS80     (YJSFS95 ***)
YJSFS110
1
1
42
400 2
4…
-------------      (YJSFS95 **)
YJSFS110
1
1
280, 315 2… HX56LH1/2 1 2.8 45
355 2 HX56LH1/2    (HX35LH1 ***) 1 4.5
280, 315 2... YJSFS80 1  47
355 2 YJSFS80      (YJSFS95 ***) 1
280 2... FLSKM10 x 70/70 Y 8
315 2 FLSKM10 x 70/26 Y 8
355
355, 400
2
4...
FLSKM10 x 70/70Y    (80/30 Y ***)
FLSKM10 x 80/30Y
8
8
49
400 2 FLSKM10 x 80/30Y                          8
51 280…400 2... ZLZLB-M10 x 1 1
53 280…400 2... ZLZLA-M10 x 1 1
55 280…400 2... V28LDJ 1 1
59 280…400 2... CXBY66908 1
280 2
4…
CXBY58460
CXBY58461
1
1
315 2
4, 6
8…

Poltal
Napaluku
Type designation
Typenbezeichnung
Typbeteckning
Lajimerkki
Qty per motor
Stück per Motor
Antal per motor
Kpl per moottori
Weight
Gewicht
Vikt
Paino    kg
74 280, 315 2… ZDER22N14X43 1
75 280…400 2… YKLP7069 1
171 280…355 2… HX35UD/H421918 4
280 2… ZW122C4 1
315 2… ZW142D4 1
355 2… ZW162E1 1
301
400 2… ZW162E1 1
280 2… ZW1A2D7 4
315 2… ZW1A2D7 4
355 2…
2…
ZW1A4D7(ZW142)
ZW1A6D7(ZW162)*
4
4
302
400 2… ZW1A6D7 4
303 280…400 2… EEFK5 4
306 280…400 2… FLHSUM10x25/25Y 4
307 280…400 2… YPJJ23A10K 4
280 2… FLSKM8x20/20Y 4
315 2… FLSKM8x20/20Y 4
355 2… FLSKM8x20/20Y(ZW142)*
FLSKM10x25/25Y(ZW162)
4
4
308
400 2… FLSKM10x25/25Y 4
280 2… FLHSUM8x22/22Y 4  309
315…400 2… FLHSUM10x25/25Y 4
310 355, 400 2… ZW1AB65 1
315 280…400 2… FLKSM4X8/8Y 3
321 280…400 2… EEBH1/13,5 1
322 280…400 2… ZW1R5 1
280 2… ZW1MY23 1
315 2… ZW1MY43 1
355 2
4…
ZW1MY43
ZW1MY63
1
1
331
400 2… ZW1MY63 1
332 280…400 2… FLHSUM10x25/25 Y 2
333 280…400 2… YPJJ23A10K 2
334 280…400 2… FAOA10,5 Y 2
280 2… ZW1MS27 1
315 2… ZW1MS46 1
355 2
4…
ZW1MS46
ZW1MS65
1
1
335
400 2… ZW1MS66 1
336 280…400 2… FLSKM10x30/30 Y 4
337 280…400 2… FAJD10,5 Y 4